ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 	 ...

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 63 12017

Gabinete do Vereador, 02 de Junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Realizar com maior brevidade possível manutenção na entrada que liga a
RS 411 há Localidade de Vapor Velho (Estrada Serpentina) e também seja feita a
instalação de um bueiro bem na entrada da Macega, que a estrada está em más
condições por falta do mesmo, seja realizado também a limpeza das
valetas. (Conforme fotos em anexo)

E \/ (cC"
Valdeci Afves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

• 	. ale
4